

Datum 23-10-20

Antecknat av Gunvor Åsberg

Anteckningar vid Samordningsgruppens möte 2023-10-20.

Närvarande: Lennart Johansson, Linda Durevall, Mikael Astner, Lisbeth Larsson, Maria Wigartz, Jennie Andersson, Reagan Andersson, Åsa Bergdahl, Björn Carlstedt, Niklas Hjelte och Gunvor Åsberg.

Under punkten Verksamhetsplanering 2024 Joe Lahoud. Under punkten TCO informerar Helena Hellashjärta, Anna Johnsson och Andreas Beckert.

Incheckning

Reflektioner Områdeskonferensen

Medskick från gruppen och våra områden:

Mycket bra konferens! Många nya kontaktytor. Bra nätverksform. Viktigt att få träffas fysiskt. Föreläsarna bra och intressanta. Föreläsarna borde fått större utrymme och inte blivit så avbrutna av kursdeltagarna. Bättre att ta frågor efter föreläsningen. Bra upplägg med Work shop men det borde varit mera tid avsatt. För mycket sittande. Inte så bra med avlång lokal. Svårt för de som var nya med all information och förkortningar. Det hade varit bra om vi varit öppna med att fler deltagare kunde vara med. När informationen om att fler platser fanns var det med kort varsel och många var då redan upptagna med annat.

Centrets verksamhetsplan för 2024. – Joe

Bilaga 1 – Verksamhetsplanering -24 Område Väst

Samordningsgruppen beslutade att 6 träffar nästa år. 3 fysiska och 3 digitala.

Ärendehandledningsträffar – Centret förslag är tre fysiska o tre digitala. De fysiska skulle vara större träffar på Centret där man har möjlighet att skicka in ärenden för diskussion. Samordningsgruppen är tveksamma till förslaget. Mindre avdelningar och nyare förtroendevalda skulle troligen inte komma på en större träff på centret. Viktigt med närheten och det lokala. De mindre avdelningarna har kanske inga egna ärenden. Vid en lokal områdesträff är man med och lyssnar och lär.

Centret tar tillbaka förslaget. Funderar en vända till och återkommer.

Nationell träff för Samordningsgrupper planeras preliminärt 2-3 maj i Stockholmsområdet.

Val till centrala valutskottet (CVU) bilaga från Niklas.

Jonas Ericsson kliver av sitt uppdrag i CVU. Det är Förbundsmötet som väljer till uppdraget. Vårt område kan adjungera uppdraget. Vårt regionala valutskott får i uppdrag att försöka få någon som kan adjungeras. Jennie sammankallar det regionala valutskottet. När namnförslag

är klart får SAMO det. Nästa möte är 1 dec om det inte är klart tills dess får vi hantera valet mejlvägen.

TCO – Info – Vad gör TCO i Väst?

Helena Hellashjärta ordförande i TCO i Göteborg, Anna Johnsson vice ordförande i TCO GBG
Andreas Beckert -teamchef samordna alla förbundens projekt i TCO presenterade sitt arbete.

Medlemmen är medlem i sitt förbund och förbundet i TCO.

TCO har 15 aktiva regioner.

TCO regionerna finns över hela landet. Det är förbundsöreträdare som bildar dem och de kan omfatta en region, ett län eller en eller flera kommuner. Medlemsförbunden själva avgör hur den regionala samordningen ska fungera.

I Vision Västs område finns det tre TCO regioner. TCO Göteborg, TCO Skaraborg och TCO Halland.

De viktigaste uppgifterna för TCO-regionerna är att påverka i TCO:s frågor på den regionala nivån samt öka nyttan för förbundens medlemmar genom olika arrangemang och aktiviteter.

I år valde TCO att inte gå med i West Prides parad men ordnade aktiviteter och samtal i anslutning till paraden. Aktiviteterna vänder sig till förtroendevalda. Förbunden som är medlemmar ordnar aktiviteter för medlemmar.

TCO är en demokratisk länk till politiken.

TCO har en viktig roll i det internationella arbetet där man kan vara med och påverka och samarbeta med övriga fackförbund.

Samordningsgruppen konstaterade att TCO lokalt inte täcker hela Visions Område Väst. Det skulle vara önskvärt med ett TCO råd där flera var representerade. Vi kommer att ta med oss detta till ordförandekonferensen i januari – 24.

Om önskemål finns kontakta

helena.hellashjarta.magnusson@aldrevardotsorg.goteborg.se eller goteborg@tco.se

Om det finns personer som vill vara med i arbetsgrupper hör man av sig till representanterna i råden.

11 timmars dygnsvila

Reagan – önskar mera webinarier om dygnsvilan.

Niklas – Det finns mycket information och regelverket är klart men kanske är det så att materialet är svårt att ta till sig? Vad behövs? Det går bra att skriva till "frågor till Centret" där man kan höra av sig om det behövs en ombudsman för utbildning och stöd.

Visions satsning

Reagan – I området finns det frågor och oro hur den fackliga tiden skall räcka till i satsningen. Kan man få förlorad arb? Hur ser det ut med anställda i projektet?

Niklas – När det gäller satsningen har Vision anställt 7 personer som kommer att som finns i en grupp som leds av Camilla Löv för att arbeta med det privata området. Gruppen rekryterar förtroendevalda och hjälper till med att bilda klubb osv.

Ökad organisering - Team stora – 8 stora avdelningar leds av Camilla Schüler. I vårt område är det hos oss VGR och GBG. Det är 6 anställda på 50 procent.

När det gäller möjligheten för förlorad arb så kommer det att utredas om det kan bli möjlighet för ansöka om det för lokala insatser för avdelningarna och klubbarna.

Avdelningarna ekonomi

Linda – Finns det regler för hur avdelningarna kan använda sina pengar?

Niklas – Avdelningarna beslutar hur pengarna används. I stadgarna står det att avdelningarna ansvarar för utbildningar. Detta är inte möjligt för alla men man kan då samarbeta med andra avdelningar.

Ersättning till förtroendevalda

Björn – Det finns många frågor kring förlorad arb. Oro kring att mista en del av pensionsavkastningen och semesterdagar. Det skulle vara önskvärt att det fanns en kontaktperson på Vision eller frågor och svar.

Niklas – för frågor om detta så rekommenderas att kontakta Vision Direkt.

Säkerhet

I gröna har det uppstått en situation där en FV blivit utsatt för obehagliga beteende från en medlem.

Niklas - Om något sådant skulle hända och man vill ha stöd i hantering hör man av sig direkt till Verksamhetschefen.

Utskick till andra avdelningar

Linda – Falkenberg har jubileum och skulle vilja skicka inbjudan till närliggande avd./klubbar. Vem kan hjälpa till med det?

Gunvor – Skicka frågan till centret så kan vi se hur vi löser det.

Nya klubbar och avdelningar – ekonomi

Jennie - Finns det startkapital när en avdelning eller klubb startar?

Niklas – Inget startkapital men centret stöttar upp med tex profilprodukter, förlorad arb.

Klubbar hör av sig till centret om de behöver ekonomiskt stöd.